
ZARZĄDZENIE nr  70/2016 
Wójta Gminy  Białogard  

z dnia  14.12.2016r. 
  
             w sprawie określenia formy i zakresu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Białogard w sprawie  zmiany „Rocznego Programu współpracy 
Gminy  Białogard z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  rok 2017".   
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016r.  poz. 446 ze. zm.) oraz § 3 i § 8 uchwały Nr XLIX/306 /10 Rady Gminy  
Białogard  z dnia 12  sierpnia  2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
aktów prawa miejscowego z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi  gminy   Białogard zarządzam, co następuje: 
  

§ 1. Przedmiotem konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy  Białogard  jest zmiana 
Programu współpracy Gminy  Białogard  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  rok 2017. 
  

§ 2. Określa się: 
1) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień  14   grudzień   2016 r., 
2) termin zakończenia konsultacji na dzień  16  styczeń  2017 r., 

          3)  zasięg terytorialny przeprowadzanej konsultacji –Gmina  Białogard. 
  

§ 3. 1.  Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie imiennego pisemnego  
                wyrażenia opinii.  

2. Formularz zgłaszania opinii zostanie opublikowany na stronie internetowej Gminy 
                Białogard  oraz na BIP i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Białogard. 

3. Wypełnione formularze należy składać w terminie określonym w  § 2  
                w Sekretariacie Urzędu Gminy  Białogard, przesyłać drogą listowną na adres:  
                Urząd Gminy  Białogard , 78-200  Białogard  lub elektroniczną na adres e-mail: 
                sekretariat @gmina-bialogard.pl 

4. Formularz zgłaszania opinii stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
  
     § 4. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest inspektor  
             ds. kultury, kultury fizycznej, działalności gospodarczej i zamówień publicznych. 
  
      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
  
  
  
 
 
 
  
  
 



                                                                                             Załącznik do zarządzenia nr  70 /2016 
                                                                                             Wójta Gminy  Białogard  
                                                                                             z dnia   14.12. 2016r.  
    
  

FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII   
         Zapraszamy mieszkańców Gminy Białogard do zgłaszania opinii do projektu 
„Rocznego programu współpracy Gminy Białogard  z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017”. Konsultacja umożliwi wszystkim zainteresowanym mieszkańcom wypowiedzenie się  
w sprawach  ważnych  dla Gminy  Białogard. 
  
 
Podmiot zgłaszający 
 

  

 
Osoba do kontaktu 
 

  

 
Telefon 
 

  

 
E-mail lub adres pocztowy 
 

  

Element współpracy, 
którego dotyczy 
proponowana zmiana, 
opinia - z uzasadnieniem 
  

  

 Uwaga: jedynie propozycje zmian/opinie uzasadnione przez podmiot zgłaszający będą 
uwzględnione w procesie konsultacji. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    


